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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 30/09/2020

YAJALÓN EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 226,247.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  189,059.50

 226,247.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 189,059.50

Total de Ingresos de Gestión  226,247.00  189,059.50

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 226,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  405,000.00

 226,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  405,000.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 226,000.00  405,000.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 3.10INGRESOS FINANCIEROS  4.01

 3.10INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  4.01

Total de Otros Ingresos y Beneficios  3.10  4.01

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  452,250.10  594,063.51

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 329,600.00SERVICIOS PERSONALES  496,107.50

 329,600.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  496,107.50

 1,644.03MATERIALES Y SUMINISTROS  78,160.51

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  12,520.00

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  31,184.50

 1,644.03VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 0.00

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  34,456.01

 8,384.48SERVICIOS GENERALES  24,941.80

 259.84SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  1,042.84

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 15,991.76

 8,124.64OTROS SERVICIOS GENERALES  7,907.20

Total de Gastos de Funcionamiento  339,628.51  599,209.81

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  339,628.51

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  112,621.59

 599,209.81

-5,146.30

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

JUAN GABINO CRUZ 

MORALES

TESORERO
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